平成 28 年 5 月 16 日

各   位

会社名  ユニデンホールディングス株式会社

代表者 代表取締役会長兼社長 藤本 秀朗

（コード番号 6815 東証第一部）

問合せ先 管理本部長 大澤 英治

電話番号 03-5543-2812

平成 28年 3 月期（第 51期）剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、平成28年5月16日開催の取締役会において、以下のとおり、平成28年3月31日を基準日とする剰余

金の配当を行わないことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．配当金の内容

決定額

直近の配当予想

（平成 28 年 2月 10 日）

（ご参考）

前期実績

基準日 平成 28 年 3 月 31 日 平成 28 年 3 月 31 日 平成 27年 3月 31日

１株当たり配当金 0 円 未定 5.0 円

配当金の総額 ― ― 294 百万円

効力発生日 ― ― 平成 27年 6月 29日

配当原資 ― ― 資本剰余金

２．理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の最重要政策のひとつとして認識しており、業績に裏付けら

れた適正な利益配分を積極的に実施する方針であります。

平成28年3月期の業績につきましては、当社グループのエレクトロニクス事業において全体的な見直しを行

い、棚卸資産の評価損の計上及び、固定資産の減損損失を計上したことにより、当期純損失となりました。

当期においては、一刻も早い業績の安定化を図るべく、誠に遺憾ながら、当期の期末配当を無配とさせて

いただくことといたしました。

以上